
FOIE GRAS DE CANARD ENTIER MI-CUIT 

Bocal de 200 gr. (10,92/100 gr) 21,85 
Bocal de 250 gr. (10,82/100 gr) 27,05

FOIE GRAS ENTIER

Bocal de 250 gr. (10,52/100gr) 26,30
Boîte de 190 gr. (10,10/100gr) 19,20

Boîte de 70 gr. (10,21/100gr) 7,15
(dans la limite des stocks disponibles)

PATE DE FOIE GRAS (60% de foie gras)

Boîte de 200 gr. (5,87/100 gr) 11,75

PATE FIN DE FARDOUX (35 % de foie gras)

Boîte de 200 gr. (3,52/100gr) 7,05
Boîte de 140 gr. (3,96/100gr) 5,55

TERRINE DE CANARD
(33 % foie gras, 33 % viande de canard, 
33 % viande de porc)

Boîte de 270 gr. (2,88/100gr) 7,80
Boîte de 140 gr. (2,92/100gr) 4,10

COU DE CANARD FARCI AU FOIE GRAS
(40 % de foie gras, viande de porc, peau 
de cou)

Boîte de 400 gr. (4,26/100gr) 17,05

RILLETTES DE CANARD
(50 % viande de canard, 50 % viande de 
porc)

Boîte de 200 gr. (1,97/100gr) 3,95
Boîte de 140 gr. (2,00/100gr) 2,90

GRATTONS DE CANARD 
(Viande de canard uniquement)

Boîte de 200 gr. (1,52/100gr) 3,15

CONFIT DE CANARD

Boîte de 620 gr. (4 morceaux)
(1,5 cuisse + ½ magret) 7,05

Boîte de 800 gr. (6 morceaux)
(2,5 cuisses + ½ magret) 11,75

Boîte de 3 cuisses 12,55

Boîte de 7 Manchons 8,75

GESIERS DE CANARD CONFIT

Boîte de 220 gr. 7,80

CŒURS DE CANARD CONFIT (env. 12 pièces)

Boîte de 160 gr. 4,70

GRAISSE DE CANARD
Boîte de 350 gr. 3,05

MAGRET DE CANARD SECHE

Magret sous vide (la pièce) 7,75

NOS CUISINES MAISON

CANARD EN SAUCE

(Canard, oignons, carotte, 
Champignons, lardons, 
Vin rouge, thym, laurier)

 Boîte de 600 gr. (1,31/100gr) 7,85

CANARD AUX OLIVES

(Canard, oignons, tomates, olive, 
Vin blanc, thym, laurier)

Boîte de 600 gr. (1,09/100gr) 6,55

Possibilité de coffret cadeau
(Nous contacter)

Tarif au 01/11/2009, ce tarif remplace et annule le précédent




